附件：
2007年经济专业资格考试用书价目表
	专  业
	指定用书
	应试指导
	考前总辅导

与模拟试题
	考试名词汇编

与习题集

	
	中级
	初级
	中级
	初级
	中级
	初级
	中级
	初级
	中级
	初级

	基础知识
	
	
	×
	×
	
	
	
	
	
	

	01工商管理
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	02农    业
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	03商    业
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	07财政税收
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	09金    融
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	10保    险
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	11水路运输
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	12公路运输
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	13铁路运输
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	14民航运输
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	15人力资源
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	16邮    电
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	17房 地 产
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	19旅    游
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	21建    筑
	×
	×
	
	
	
	
	
	
	
	

	单价（元）
	55
	42
	45
	42
	26
	20
	28
	22
	18
	15


注：指定用书内容包括考试大纲和练习题。考试用书订购时需分清“基础”与“专业”，不要漏订，考试辅导用书内容分基础知识和专业知识。
附件1

      经济专业技术资格考试报名表           贴 照 片 处

	
	
	
	


报名序号：

	姓名
	
	身份证号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	性别
	男
	女

	最高学历
	1．研究生
	2．本科
	3．大专
	4．中专
	5．高中
	6．其他

	毕业年月时间
	
	参加工作年月
	
	从事专业工作年限
	
	
	年

	现任专业职务
	1．高级
	2．中级
	3．助理级
	4．其他
	取得时间
	
	
	年
	
	
	月

	报考级别
	3．中级
	4．初级
	是否参加市级培训
	1．基础
	2．专业

	报

考

专

业
	01工商管理
	02农业
	03商业
	07财政税收

	
	09金融
	10保险
	11水路运输
	12公路运输

	
	13铁路运输
	14民航运输
	15人力资源
	16邮电

	
	17房地产
	19旅游
	21建筑

	是 否订 书
	1基础指定用书
	3基础应试指导
	5基础考前总辅导与模拟试题
	7基础考试名词汇编与习题集

	
	2专业指定用书
	4专业应试指导
	6专业考前总辅导与模拟试题
	8专业考试名词汇编与习题集

	工 作 单 位
	
	联系电话(手机)
	

	单位通讯地址
	
	邮    编
	

	单

位

意

见
	经办人签名：

   (单位盖章)

               年   月   日
	主管部门或县市区人事局审核意见
	经办人签名：

   (单位盖章)

                    年   月   日


备注：1、本表除报名序号由市考试中心填写外，其他栏目均由报考人员填写(相应栏内打“√”)。书写要求规范、工整、不得涂改。本表必须由单位和主管部门盖章。县(市)区考生“部门审核”栏由当地人事局盖章。

2、要求参加市级培训者，需另行填写培训报名表。
    3、报考条件(先参加工作后取得大专及大专以上学历的人员，其取得学历前的专业工作年限全额计算为取得学历后的工作年限)：

初级：(1)具备高中毕业以上学历，(2)初中毕业参加工作满十年，现在岗从事经济工作。

中级：(1)大专毕业，从事专业工作满六年；(2)本科毕业，从事专业工作满四年；

(3)双学士学位或研究生班结业，从事专业工作满二年；

(4)获硕士学位，从事专业工作满一年；(5)获博士学位者；

(6)初中毕业参加工作满二十年且从事经济工作满十五年并任助理级专业技术职务满四年，或高中、中专毕业从事经济工作满十五年并任助理经济师满四年，现在岗从事经济工作者(现在国家机关和从国家机关调入企事业单位未参加过专业技术职务评聘的，不要求担任助理经济师职务)。
附件2

2007年经济专业资格考试报名汇总表

单位：                                        地址：                        经办人：                        联系电话：

	报考专业（子专业）
	报考人数
	指定用书订购数
	应试指导订购数
	考前总复习与模拟试题订购数
	考试名词汇编与习题集订购数
	考试专用铅笔订购数
	总计

金额

	
	中级
	初级
	中级基础
	中级专业
	初级
	中级
	初级
	中级
	初级
	中级
	初级
	
	

	基础知识
	×
	×
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01工商管理
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02农业
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03商业
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07财政税收
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09金融
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10保险
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11水路运输
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12公路运输
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13铁路运输
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14民航运输
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15人力资源
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16邮电
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17房地产
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19旅游
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21建筑
	
	
	×
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	单价（元）
	80
	55
	45
	42
	26
	20
	28
	22
	18
	15
	2
	

	合计金额（总人数）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：指定用书内容包括考试大纲和练习题。考试用书订购时需分清“基础”与“专业”，不要漏订，考试辅导用书内容分基础知识和专业知识。

主题词：职称  经济  考试  通知
宁波市人事局办公室                2007年5月23日印发

请考生在此处贴上本人身份证复印件。身份证遗失者，必须随表附上所在地派出所或户籍中心开具的贴有本人照片并在其上加盖印章的户籍证明。








PAGE  
- 3 -


